
УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2025/2026 

ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ /ФИНАНСИИ БАНКАРСТВО И ОСИГУРУВАЊЕ 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Сметководство 

17:30 

Online 

 

Доц. д-р А. 

Костадиновски 

 

Деловно комуницирање 

17:30 

Online 

 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Економија 

17:30 

Online 

Доц. д-р Викторија Трајков  

Доц. д-р Г. Серафимовиќ 

Маркетинг 

 

17:30 

Online 

Проф.д-р Д.Блажеска 

 

 

Менаџмент 

17:30 

Online 

Проф.д-р Н.Ристовска 

 

ВТОРА Финансиски пазари и 

институции 

17:30 

Online 

 

Проф.д-р З.Ивановски 

 

Финансиско 

сметководство 

17:30 

Online 

Доц. д-р А. Костадиновски 

 

Меѓународна економија 

17:30 

Online 

Доц. д-р Борче Сибиновски 

 

Деловно планирање 

17:30 

Online 

Проф.д-р Н.Ристовска 

 

Е-бизнис 

Online 

17:30 

 

Доц.д-р Н.Ангеловска 

 

ТРЕТА  Банкарско работење 

19:00 

Online 

Проф.д-р З.Ивановски 

 

Осигурување 

17:30 

Online 

Доц. д-р Борче Сибиновски 

 

Маркетинг истражување 

Online 

17:30 

Доц. д-р. В.Бошковска  

Анализа на 

финансиски 

извештаи 

17:30 

Online 

Проф.д-р З.Ивановски 

 

Монетарна 

економија 

19:00 

Online 

Доц. д-р Борче 

Сибиновски 

  

ЧЕТВРТА Сметководствен 

информациски систем 

19:00 

Online 

Доц. д-р А. 

Костадиновски 

 

Бизнис и човекови права 

17:30 

Online 

Проф. д-р Јана Илиева  

Маркетинг логистика 

19:00 

Online 

Доц. д-р. В.Бошковска  

Корпоративни 

финансии 

17:30 

Online 

Проф.д-р З.Ивановски 

 

 

Корпоративно 

управување  

17:30 

Online 

Благој Цонев 

 


